MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 13 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 674/19, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, fomos c ientificados pelo
Senhor Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos - DAAE, que o
local atualmente conta com lixeiras, 03 (três) containers e coleta domiciliar realizada
semanalmente durante as terças e quartas feiras e aos sábados. Não obstante, há uma
ação conjunta ao Residencial dos Oitis, onde são disponibilizadas caçambas para a
retirada de resíduos volumosos e madeira, mediante solicitação do responsável pelo
conjunto residencial.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 11.540/19)